

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Борисова Татьяна
Васильевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«09» 12 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №422403)

в Бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
"Няганский театр юного зрителя"

(полное наименование работодателя)

628181, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нягань, 1 мкр., дом 25

А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8610007851

(ИНН работодателя)

861001001

(КПП работодателя)

1028601499926

(ОГРН работодателя)

90.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:




(подпись)

Салиенко Александр
Федорович

(Ф.И.О.)

09.12.2021г.

(дата)



(подпись)

Прохорова Наталия
Александровна

(Ф.И.О.)

09.12.2021г.

(дата)



(подпись)

Федотов Анатолий
Анатольевич

(Ф.И.О.)

09.12.2021г.

(дата)



(подпись)

Санникова Ираида
Евгеньевна

(Ф.И.О.)

09.12.2021г.

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Художественно-постановочная часть																								
3	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по развитию театра																								
30	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации зданий и безопасности

Борисова Татьяна Васильевна

09.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Салиенко Александр Федорович
(ФИО)

09.12.2021 (дата)

Уполномоченный по охране труда от коллектива - специалист по кадрам
(должность)

Прохорова Наталия Александровна
(ФИО)

09.12.2021 (дата)

Инженер по ремонту
(должность)

Федотов Анатолий Анатольевич
(ФИО)

09.12.2021 (дата)

Начальник хозяйственной части

(должность)


(подпись)

Саникова Ираида
Евгеньевна
(ФИО)

09.12.21
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калечина Анна Андреевна
(ФИО)

23.12.21
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 22.11.2021



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации зданий и безопасности
(должность)

Борисова Татьяна Васильевна
(ФИО)

09.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Саленко Александр
Федорович
(ФИО)

09.12.2021
(дата)

Уполномоченный по охране труда от коллектива - специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Прохорова Наталья
Александровна
(ФИО)

09.12.2021
(дата)

Инженер по ремонту

(должность)


(подпись)

Федотов Анатолий
Анатольевич
(ФИО)

09.12.2021
(дата)

Начальник хозяйственной части

(должность)


(подпись)

Санникова Ираида
Евгеньевна
(ФИО)

09.12.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калечина Анна Андреевна
(ФИО)

23.11.2021
(дата)